
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22 сентября 2021 года                                                           № 36/269 
 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О результатах выборов  

депутатов Законодательного Собрания Камчатского края  

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

19 сентября 2021 года 

 
 На основании данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов 

территориальных избирательных комиссий об итогах голосования, руководствуясь 

статьей 69 Закона Камчатского края «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Камчатского края», окружная избирательная комиссия избирательного 

округа № 2  

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Камчатского края по 

одномандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и результаты выборов – 

действительными.  

2. Признать избранным депутатом Законодательного Собрания Камчатского края 

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

зарегистрированного кандидата Кирносенко Анатолия Владимировича. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла». 

 

 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                            О.Ю. Трохинина 

 

И.о. секретаря  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                           О.А. Гончарова 

 

 
 


